
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA 

DI I GRADO 

Via Orto Sacramento n. 5    -   87010   SAN SOSTI (CS) 
Tel. 0981/691008 – Codice Fiscale 92011860787 – Codice Meccanografico CSIC814004 – Codice Univoco UF0I65 

Email: csic814004@istruzione.it – PEC csic814004@pec.istruzione.it  - sito web: www.comprensivosansosti.edu.it 

 

Prot. n° 3029         San Sosti 21/12/2022 

 

Prof.ssa Angela Mariolina Ferraro/SEDE 

Ass.te Amm.vo Rosina Ricca/SEDE 

Ass.te Amm.vo Giovanni Di Maio/SEDE 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

All’albo/SITO WEB dell’Istituto 

Amministrazione Trasparente  

Bandi e Contratti 

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE AD EVIDENZA PUBBLICA PER L’INDIVIDUAZIONE 
DEL R.S.P.P. (Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione) - NOMINA E CONVOCAZIONE 
COMMISSIONE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI   i criteri per le attività negoziali di cui  al D.I. 129/2018, artt. 43 - 48; 

VISTO l’avviso di procedura di selezione ad evidenza pubblica per l’individuazione del 

R.S.P.P. (Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione) Prot. 2961/U del 

13/12/2022); 

CONSIDERATO  che in armonia con la normativa vigente in materia necessita nominare una 

specifica Commissione valutatrice composta di soggetti dotati di adeguata 

professionalità; 

VISTO che, nel rispetto del termine decadenziale del giorno 19/12/2022 ore 12:00 è 

pervenuta n. 1 domanda di aspiranti “R.S.P.P.” valida ed efficace. 
 

DISPONE 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione della domanda pervenuta è così costituita: 

➢ Prof. Angela Mariolina Ferraro (con funzione Presidente della Commissione giudicatrice); 

 

➢ Ass. Amm.vo Rosina Ricca (con funzione di componente della Commissione giudicatrice e 

segretario verbalizzante). 
 

➢ Ass.te Amm.vo Giovanni Di Maio (con funzione di componente della Commissione 

giudicatrice). 
 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a valutare e individuare, nel rispetto delle 

prescrizioni dell’avviso di procedura di selezione in riferimento, la domanda pervenuta al fine di 

individuare l’R.S.P.P. (Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione). 

mailto:csic814004@istruzione.it
mailto:csic814004@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosansosti.edu.it/


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA 

DI I GRADO 

Via Orto Sacramento n. 5    -   87010   SAN SOSTI (CS) 
Tel. 0981/691008 – Codice Fiscale 92011860787 – Codice Meccanografico CSIC814004 – Codice Univoco UF0I65 

Email: csic814004@istruzione.it – PEC csic814004@pec.istruzione.it  - sito web: www.comprensivosansosti.edu.it 

 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e termineranno con una 

graduatoria provvisoria. 

Art.3 

I lavori della Commissione iniziano mercoledì 21/12/2022 ore 14.00 presso l’I.C. di San Sosti, ufficio 

del dirigente scolastico, in Via Orto Sacramento di San Sosti e dovranno concludersi entro la stessa 

data. 

 

La graduatoria provvisoria sarà resa pubblica sul sito web.  

 

Per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso. 

 

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ing. Gianfranco MALETTA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 – D.Lgs. n.39/1993 

mailto:csic814004@istruzione.it
mailto:csic814004@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosansosti.edu.it/

